H E R D R U K
K O N I N K L I J K E L A N D M A C H T
1 / 5 D U 5 8 0 5 - 1 7 - 0 3 4 - 8 0 2 3
WIJZIGING 1T/M 3IS HIERIN VERWERKT
DETAILLIjST
AANPASSINGSEENHEID, RADIO-TELEGRAFIE
TH-417S
NSN 5805-17-034-8023

z a
10. L i js t van fabr ikantencodenummers:
80058 =Joint Electronic Type Designation System
81549 =Military Specifications Promulgated by Standardization Div Directorate
Logis t ic Serv ices DSA
D0527 =Allgemeine Elektrizitats Gesellschaft, Telefunken, Backnang
D8236 =Deutscher Normenausschuss EV, Koln
In deze detaillijst zijn de gegevens verwerkt, welke bekend waren op 16 december 1972.
I I
DEEL If
O v e r z i c h t v a n d e r e s e r v e d e l e n , w e l k e v o o r h e t b a s i s -
o n d e r h o u d m o g e n w o r d e n a a n g e w e n d , d a a r b i j a a n g e g e v e n
w e l k e r e s e r v e d e l e n d a a r v a n m o g e n w o r d e n a a n g e w e n d t e n
b e h o e v e v a n h e t l a g e r e e c h e l o n s o n d e r h o u d .
A r t i k e l n u n u n e r
§
o
d
Ar t ike lomschr i jv ing OpmerkingeRcI t AT O S t o c k n u n n e r F b r C n r F a b r i e k s a r t i k e l n u m m e r d
■ <>
1 2 2 a 3 4 5
AFBEELDING 1
1 5 8 0 5 - ' 1 7 - 0 3 4 - 8 0 2 3 62.6551.000-00D0327
D032?
AANPASSINGSEENHEID, RADIO-TELEGRAFIE TH-4179
NIET AFGE8EEEDE ARTIKELEN
1
AP02
To e b e h o r e n d e d e l e n :
GEEN
S'
» ♦
Bi jgevoegde reservede len
G E E N
Bijgevoegde verbruiksartikelen
I
G E E N
r v )
B i jgevoegde documentat ie V
A 1/5 DL 5805-17-054-8023 - s jDKMG/SBG1 t
V M
- P -
r v )
) )
) )
o
o
r t
CU
H *
H *
C O
523
c n
2 :
L n
0 0
o
p L n
■
m !I
m '
o
L o
I 4 ^ -
I
0 0
O
h o
L o
1
A F B 1 - A A N PA S S I N G S E E N H E I D , R A D I O - T E L E G R A F I E T H - 4 I 7 9
D E E L I I